CCEENNTTRROO  DDEE  CCIIÊÊNNCCIIAASS  AAGGRRÁÁRRIIAASS,,  AAMMBBIIEENNTTAAIISS  EE  BBIIOOLLÓÓGGIICCAASS

CCOOOORRDDEENNAAÇÇÃÃOO  AACCAADDÊÊMMIICCAA  ––  NNÚÚCCLLEEOO  DDEE  GGEESSTTÃÃOO  DDEE  AATTIIVVIIDDAADDEESS  DDEE  EENNSSIINNOO

UFRB – Universidade Federal do Recôncavo da Bahia
Rua Rui Barbosa, 710, Centro - Cruz das Almas – BA

CEP: 44380-000 – Tel.: (75) 3621-3260
http://www.ufrb.edu.br/ccaab

e-mail: ccaab.cga.nugae@ufrb.edu.br

1

EDITAL INTERNO N.º 03/2019

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE MONITORIA REMU NERADA E  VOLUNTÁRIA

CONVOCAÇÃO

O Núcleo de Gestão de Ensino do Centro de Ciências Agrárias, Ambientais e Biológicas – CCAAB da UFRB, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, juntamente

com o Comitê de Monitoria do CCAAB, de acordo com o disposto na Resolução CONAC n.º 036/2010 e n.º 007/2011, expedidas pelo Presidente do Conselho Acadêmico

da UFRB, que trata da instituição do Programa de Monitoria da Graduação da Universidade Federal do Recôncavo da Bahia, convoca 03 estudantes classificados no

processo seletivo do Programa de Monitoria Remunerada e Voluntária – semestre 2019.2 – para assumir monitoria remunerada.

COMPONENTE

DOCENTE NOME DO MONITOR RESULTADO

CCA025 - Microbiologia Geral MARIA GARDENNY RIBEIRO PIMENTA JOADSON DOS SANTOS REIS

Selecionado com bolsa

CCA238 - Histologia e Embriologia ANA KARINA DA SILVA CAVALCANTE LAYANNE DE JESUS FONSECA

Selecionado com bolsa

CCA396 - Algocultura CARLA FERNANDES MACEDO WILLIAM SILVA BORGES

Selecionado com bolsa

O discente convocado para a monitoria remunerada pe rderá o direito a bolsa, caso não envie para o Núcl eo de Gestão de Atividades de Ensino do
CCAAB os dados referentes à conta bancária para o r ecebimento da mesma até o dia 10/10/2019 e será sub stituído por aproveitamento de outro aluno
classificado.

Cruz das Almas, 07 de outubro de 2019

____________________________________

Fabiane de Lima Silva
SIAPE 1074825

Gestora de Ensino do CCAAB